
PubIECz-nar Sekuła Podstawowa nr  15 
im "Jana:: Kochanowsxrego 

* 473 205 Kędzierzyn— —Keźle 
ul _Karńla' $zymanowskjgigo 19  
' tel [fax 77 482 36 72 

N I P  749*198'34-40 Reg. 000698762 Zarządzenie nr. 2 /  2022 /2023  

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr  15'1m. ]. Kochanowskiego w Kędzierzynie— Koźlu 
z dnia 15. 09. 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia w szkole Regulaminu oceny pracy nauczycieli 

Na podstawie art. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) oraz art. 68 ust. 8 pkt 1 Ustawy z dnia. 14 
grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe [t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

51. 

Wprowadzam w Publicznej Szkole Podstawowej nr 15 Regulamin oceny pracy nauczycieli, 
który stanowi załącznik do Zarządzenia. 

52 .  

Zobowiązuję wszystkich pracowników pedagogicznych szkoły do zapoznania się 
.z Regulaminem oceny pracy nauczycieli w terminie 2 dni od jego Wprowadzenia oraz jego 
przestrzegania i stosowania. 

53. 

Traci moc zarządzenie Dyrektora nr  1/2018/2019 z dnia 1.09. 2-018 r., którym został 
Wprowadzony Regulamin oceny pracy nauczycieli Publicznej Szkole Podstawowej nr  15 na 
mocy poprzednich przepisów prawa. 

54. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

załącznik: Regulamin oceny pracy nauczycieli. 

(podpis dyrektora szkoły] 


